
18/5/23, 10:37

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
017-2023-
00175-00

JUEZ 17
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RODRIGO RENE
BOLAÑO
GIRALDO

MUNICIPIO DE
MARINILLA

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 18/05/2023

Auto
admisorio de
la demanda

ADMISIÓN....

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 017 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 19/05/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-017-2023-00175-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDE3MjAyMzAwMTc1MDAiLCJoIjoiQ0JGN0E0QjgwQUFENDgzNTBDQzQ4Q0IxREFFRDg0MTdGRDFBNEM5RTBFNEU0QzMyQUY5N0RBRTNGQ0M4NUZERCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzAwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NDQyNzg1NS4wfQ,PsoYu2t1YBpzGLmPdqZNIP9E2Lc64Z2rXYItTNfLLpg
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')

